
5.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes 

24.09.2020.lēmumam Nr. (prot.Nr.12) 

 

5. maršruts: Kalēti-Gramzda-Kalēti-Strautiņi-Kalēti  

Pieturas nosaukums Attālums no 

maršruta 

sākuma, km 

Atiešanas laiks (st.min)  

TURP (maršruts no rīta): 

Kalēti Maršruta 

sākums 

Kalētu autobusu pietura 

7.35 

Brieži 3 7.40 

Ozoli 5 7.42 

Tūbeļi 6 7.45 

Gramzda 12 7.50 

Plostnieki 17 8.00 

Brūveri 18 8.05 

Kalēti 23 8.10 

Strautiņi 39 8.16 

Zēliņi 42 8.18 

Pūpoli 43 8.20 

Kalēti (Mazā skola) 46 8.25 

ATPAKAĻ (maršruts vakarā): 

Kalēti Maršruta 

sākums 

P,O,T,C 

Lielā skola 

16.30 

Mazā skola 

16.35 

Piektdienās 

Lielā skola 

16.15 

Mazā skola 

16.20 

Pūpoli 3 16.40 16:25 

Zēliņi 4 16.42 16:27 

Strautiņi 7 16.44 16:29 

Kalēti 23 Lielā skola 

16.50  

Lielā skola 

16.35 

Brūveri 28 16.55 16:40 

Plostnieki 29 17.00 16:45 

Gramzda 34 17.10 16:55 

Tūbeļi 40 17.15 17:00 

Ozoli 41 17.18 17:03 

Brieži 43 17.20 17:05 

Kalēti 46 17.25 17:10 


